АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 04 августа 2008г.                   № 54 - р
с. Ольховка
 «О назначении  уполномоченного
должностного лица по составлению
протокола о совершении

административного правонарушения».
                              Руководствуясь ст.26 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 г. № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»(с изменениями и дополнениями) и ст. 31 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить уполномоченными должностными лицами по составлению протокола о совершении административного правонарушения:

- Сецко Г.В.- главу Ольховского сельсовета;

-  Савину Т.И. – зам.главы;

-  Жукову С.В – зам.главы, начальника отдела учета и отчетности..
2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возлагаю на себя.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко